[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

	27.09.2018                       посёлок Памяти 13 Борцов	                    № 01-03р

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов

Заслушав доклад председателя счетной комиссии Исмагиловой А.А. об итогах  открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов сельсовета  Памяти 13 Борцов, руководствуясь ст.11 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов сельсовета  РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 6 от 27.09.2018 г. счетной  комиссии о результатах открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов и считать избранным заместителем председателя Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов Векессер Ангелину Николаевну.
2. Решение вступает в силу с 27.09.2018г. и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси»

Председатель Совета депутатов                                                        Е.В.Елисеева

и. о. Главы сельсовета                                                                         Н.А.Кобцева

image1.emf